
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
(NORMAL ÖĞRETİM)

GÜN SAAT 1.SINIF  2.SINIF  3.SINIF  4.SINIF

PA
ZA

R
TE

Sİ

08:15-09:00
09:15-10:00   İNŞ 206 Sayısal Yöntemler

(EB202)
(Dr. Öğr. Üyesi Durmuş

YARIMPABUÇ)

10:15-11:00
11:15-12:00
13:15-14:00 YD II Yabancı Dil II

(Öğr. Gör. Dr. Eyyüp
Serkan ÖNCEL)
(Uzaktan Eğitim)

İNŞ 226 Yapı Hukuku
(EB202)

(Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir
BUDAK)

İNŞ 304 Betonarme II
(EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi Emrah
MERAL)

İNŞ 470 Fikri Sınai Mülkiyet Hakları (EB203)
(Öğr. Gör. Dr. Hakan ERKEK)14:15-15:00

15:15-16:00
16:15-17:00

SA
LI

08:15-09:00
09:15-10:00 İNŞ 106 Matematik II

(EB202)
(Arş. Gör. Dr. Aykut

EMNİYET)

İNŞ 322 Ulaştırma II 
(EB203) (Dr. Öğre. Üyesi 

Sercan SERİN)

İNŞ 476 Barajlar (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi M. Eyyüp KAVŞUT)10:15-11:00

11:15-12:00
13:15-14:00

İNŞ 208 İstatistik
(EB301/2)

(Arş. Gör. Dr. Zülal ŞAHİN)

İNŞ 302 Yapı Statiği II
(EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi Tarık
BARAN)

İNŞ 426 Yüksek Yapı Tasarımı (EB203)
(Prof. Dr. Tuğrul TALASLIOĞLU)

İNŞ 440 Trafik Mühendisliği (EB303)
(Arş. Gör. Dr. U. Gülsüm ARAS HAŞILOĞLU)

14:15-15:00
İNŞ 116 Statik (EB202)
(Öğr. Gör. Dr. Hakan

ERKEK)15:15-16:00

16:15-17:00

ÇA
RŞ

AM
BA

08:15-09:00       İNŞ 404 Bitirme Projesi
09:15-10:00   İNŞ 128 Mukavemet II

(EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Tarın

BARAN)

10:15-11:00   İNŞ 312 İş Sağlığı ve
Güvenliği (EB203)

(Dr. Öğr. Üyesi Şahin Tolga
GÜVEL)

11:15-12:00

13:15-14:00

İNŞ 308 Zemin Mekaniği II
(EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi Gökhan
ALTAY)

İNŞ 428 Çelik Yapı Tasarımı (EB203)
(Prof. Dr. Tuğrul TALASLIOĞLU)

İNŞ 462 Hakediş Hazırlama (EB102)
(Dr. Öğr. Üyesi Şahin Tolga GÜVEL)
İNŞ 442 Ulaştırma Sistemleri (EB202)

(Dr. Öğr. Üyesi Sercan SERİN)

14:15-15:00 İNŞ 146 Yönetim ve
Liderlik (EB301/2)

(Öğr. Gör. Dr. Hakan
ERKEK)15:15-16:00 TD II Türk Dili II

(Öğr. Gör. Esra TUT)
(Uzaktan Eğitim)

16:15-17:00

PE
R

ŞE
M

BE

08:15-09:00       İNŞ 404 Bitirme Projesi
09:15-10:00 İNŞ 110 Bilgisayar

Destekli Çizim II
(OMYO A Blok A206)

(Öğr. Gör. Harun
ÖZKAYA)

İNŞ 232 Yapı Elemanları II
(EB203)

(Dr. Öğr. Üyesi Tolga
Şahin GÜVEL)

İNŞ 402 Laboratuvar Uygulamalar (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Behçet DÜNDAR)

10:15-11:00 AİİT II Atatürk İlke ve İnk.
Tarihi II

(Dr. Öğr. Üyesi M. Fazıl
HİMMETOĞLU)
(Uzaktan Eğitim)

11:15-12:00

13:15-14:00 İNŞ 128 Malzeme Bilimi
(EB202)

(Dr. Öğr. Üyesi Behçet
DÜNDAR)

İNŞ 330 Akışkanlar
Mekaniği II (EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi M. Eyyüp
KAVŞUT)

14:15-15:00 İNŞ 214 Topoğrafya
(EB203)

(Dr. Öğr. Üyesi Fazıl
NACAR)

15:15-16:00

16:15-17:00

CU
M

A

08:15-09:00
09:15-10:00     İNŞ 320 Yapım Yönetimi II

(EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir

BUDAK)

10:15-11:00

11:15-12:00
13:15-14:00

ENF 102 Programlama
(EB101)

(Arş. Gör. Dr. Muhammet
Talha KAKIZ)

14:15-15:00     İNŞ 446 Özel Betonlar (EB203)
(Dr. Öğr. Üyesi Behçet DÜNDAR)

İNŞ424 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı
(EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi Emrah MERAL)

15:15-16:00

16:15-17:00



İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
(İKİNCİ ÖĞRETİM)

GÜN SAAT 1. SINIF  2.SINIF  3.SINIF 4. SINIF

PA
ZA

R
TE

Sİ

17:15-18:00

Örgün öğretim dersleri ile yapılacaktır.

İNŞ 304 Betonarme II (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Emrah MERAL)

İNŞ 470 Fikri Sınai Mülkiyet Hakları (EB203)
(Öğr. Gör. Dr. Hakan ERKEK)18:15-19:00

19:15-20:00
20:15-21:00
21:15-22:00
22:15-23:00
23:15-24:00

Sa
lı

17:15-18:00

Örgün öğretim dersleri ile yapılacaktır.

İNŞ 302 Yapı Statiği II (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Tarık BARAN)

İNŞ 426 Yüksek Yapı Tasarımı (EB203)
(Prof. Dr. Tuğrul TALASLIOĞLU)

İNŞ 476 Barajlar (EB302)
(Dr. Öğr. Üyesi M. Eyyüp KAVŞUT)

İNŞ 442 Ulaştırma Sistemleri (EB202)
(Dr. Öğr. Üyesi Sercan SERİN)

İNŞ 440 Trafik Mühendisliği (EB303)
(Arş. Gör. Dr. U. Gülsüm ARAS HAŞILOĞLU)

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00
İNŞ 322 Ulaştırma II (EB202)

(Dr. Öğr. Üyesi Sercan SERİN)21:15-22:00
22:15-23:00
23:15-24:00

ÇA
RŞ

AM
BA

17:15-18:00

Örgün öğretim dersleri ile yapılacaktır.

İNŞ 308 Zemin Mekaniği II (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALTAY)

İNŞ 462 Hakediş Hazırlama (EB202)
(Dr. Öğr. Üyesi Şahin Tolga GÜVEL)
İNŞ 428 Çelik Yapı Tasarımı (EB203)

(Prof. Dr. Tuğrul TALASLIOĞLU)

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00
21:15-22:00 İNŞ 312 İş Sağlığı ve Güvenliği (EB203)

(Dr. Öğr. Üyesi Şahin Tolga GÜVEL) İNŞ 404 Bitirme Projesi
22:15-23:00

23:15-24:00

PE
R

ŞE
M

BE

17:15-18:00

Örgün öğretim dersleri ile yapılacaktır.

İNŞ 330 Akışkanlar Mekaniği II (EB203)
(Dr. Öğr. Üyesi M. Eyyüp KAVŞUT)

İNŞ 402 Laboratuvar Uygulamalar (EB204)
(Dr. Öğr. Üyesi Behçet DÜNDAR)18:15-19:00

19:15-20:00
20:15-21:00
21:15-22:00

AİİT II Atatürk İlke ve İnk. Tarihi II
(Dr. Öğr. Üyesi M. Fazıl HİMMETOĞLU)

(Uzaktan Eğitim)22:15-23:00

23:15-24:00

CU
M

A

17:15-18:00

Örgün öğretim dersleri ile yapılacaktır.

İNŞ 320 Yapım Yönetimi II (EB202)
(Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir BUDAK)

İNŞ 446 Özel Betonlar (EB203)
(Dr. Öğr. Üyesi Behçet DÜNDAR)

İNŞ424 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı
(EB204)

(Dr. Öğr. Üyesi Emrah MERAL)

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00
21:15-22:00
22:15-23:00
23:15-24:00


